
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Mirosława Gabrysiaka na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Sławomir Lasiecki 

Id: 8A51EF30-F663-4FED-AB64-E969D1FB81A4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Kalisza został Mirosław Gabrysiak. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/.../ 
Sławomir Lasiecki 

Id: 8A51EF30-F663-4FED-AB64-E969D1FB81A4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


